- prodigus filius non desperavit, ideo restitutus, 282-283, tom. II.
- Prodigus filius figura poenitentium, 285, t. I.
- Profanum et impurum sacra septa ingredi nefas, 386, tom. V.
- Profana arcana Dei non detegenda, 406, t. V.
- Profectus. De profectu non superbiendum, 539, t. V.
- Progenitores prohi nihil prosunt improbe viventibus nepotibus, 466, t. VII.
- Promissa Dei operationem nostram expetunt, 384, t. V.
- Promissa Dei quomodo impleantur, 371, t. V.
- Promissiones Deo factæ non differendæ, sed propere solvendæ, 447, t. V.
- Promissa Dei quam firma, 410, t. X.
- Promissio a Deo facta Jacobo, 321, t. IV.
- Promissiones Dei certissimæ, 623, t. IV.
- Promissa dona sequuntur ejus naturam qui promisit, 626, tom. IV.
- Promissiones suas non statim exhibet Deus, 163, t. XII.
- Promissis Dei credendum, 438, t. I.
- Promoti aget quid, 725. *Vide notam*, t. III.
- Pronubi et pronubæ, 505, t. V.
- Proceriorum necessitas, 156-157, t. III.
- Propheta ex operatione Spiritus S. loquitur, 722. Propheta cur futura quasi jam præterita dicant, 764. Prophetarum ærumnis per hanc vitam, 483. Ex prophetia probatur reprobatio Judæorum, 910. Propheta quomodo Dei magnitudinem efferunt, 713, t. I.
- Propheticæ Deus prædicit ut mala vitemus, 996, t. I.
- Prophetia. *Vide Vaticanum*.
- Prophetia alia per figuram, alia per verba, 320, t. II.
- Propheta prædixerunt crucem Christi, 33, t. III.
- Propheta tanquam præterita, futura prænuntiant, 35, 34. Quare, *ibid.* et *seqq.*, t. III.
- Propheta de nondum factis ut de factis loquuntur, 83, tom. IV.
- Propheta et sancti de aliorum malis dolebant, 265-264, tom. IV.
- Propheta de Christo loquentes ab humana natura incipiunt, 183. Et ad divinitatem ascendunt, *ibid.*, t. V.
- Propheta et Evangelistæ differentia, 187, t. V.
- Propheta differt a vate, 183-184, t. V.
- Propheta sæpe loquuntur non tanquam suos, sed aliorum affectus narrantes, 407, t. V.
- Propheta sermonem suum interrumpiebant, et aliquam historiam injiciebant, 262, t. V.
- Prophetis fides habenda, quare, 57, t. V.
- Prophetæ et pater, non idem prorsus sunt, 184, tom. V.
- Prophetas Judæi non ultra habent, 111, t. V.
- Propheta inimicos habere pseudoprophetas, 88, t. V.
- Propheta cur plerumque obscura, 535, t. V.
- Propheta virtutis et vitii pictores, 565, t. V.
- Propheta cur res Judæis obventuras aperte non annuntiarunt, 172. Propheta cur missi, 151, t. VI.
- Propheta contribules suos paterno amore prosequebantur, 11, t. VI.
- Propheta a Deo confortabantur, 14, t. VI.
- Prophetarum dicta a Deo prodibant, 14. Prophetarum mos, 18, t. VI.
- Propheta per Judæam et Jerosolymam sæpe Ecclesiam intelligunt, 28, t. VI.
- Propheta veri officium, 63, t. VI.
- Prophetas per nubes indicari dicebant quidam, 59, tom. VI.
- Propheta alio audiebant modo quam reliqui homines, 14, t. VI.
- Propheta dum viverent raro grati et accepti fuerunt, 862, t. VI.
- Propheta cum Apostolis consuevit, 399, t. VI.
- Propheta cur obscura, 168, t. VII.
- Propheta obscuræ fuerunt ne Judæi ante tempus futura intelligerent, 173, t. VI.
- Propheta est non modo futura, sed etiam præterita aperire, 317. Etiamque res arcanas revelare, *ibidem*, tom. VI.
- Propheta quomodo fidem adderet Deus, 77, t. VI.
- Propheta cur in hominum vitam invecata fuerit, 96, tom. VI.
- Propheta Isaie propheta excellentiam prædicat, 11.
- Propheta cessavit ob Ozia factus, 67, t. VI.
- Propheta est rerum futurarum enarratio, 53, t. VII.
- Propheta duplex, 634, t. VII.
- Propheta tria genera, 451, t. XI.
- Propheta non uno eodemque tempore dictæ, sed diversis temporibus, 27, t. VI.
- Propheta quemque regem virtute clarum Davidem vocabant, 530, t. VII.
- Propheta sciebant Christum esse crucifigendum, 410, tom. VII.
- Prophetarum dicta, Domini dicta sunt, 53, t. VII.
- Prophetici libri multi perierunt, 180, t. VII.
- Propheta futura ut jam facta sæpe nuntiant, 89, t. VIII.
- Propheta quomodo Christum noverunt, 67, t. VIII.
- Propheta non minus quam signa movent, 122, t. VIII.
- Propheta Spiritus Sanctus datus est, quomodo, 281, tom. VIII.
- Propheta seminarunt, apostoli messuerunt, 195, t. VIII.
- Propheta nullam imponunt necessitatem, 576, t. VIII.
- Prophetas non possunt edere demones, 122, t. VIII.
- Propheta est interpres Dei, 311, t. X.
- Propheta plures erant in Ecclesia Christi quam in Veteri Testamento, 263, t. X.
- Propheta, sacerdotes, et reges olim ungebantur, 411, tom. X.
- Propheta munus, 310, t. X.
- Propheta donum consuetum et antiquum erat, 301, tom. X.
- Propheta postponitur gratia curationum, 263, t. X.
- Propheta donum dono linguarum præstat, 297, t. X.
- Propheta est, non futura dicere modo, sed etiam præsentia, 520, t. X.
- Prophetis major erat Paulus, 14, t. X.
- E Propitiatorio vox prodibat prædicens futura, 909, tom. I.
- Propitiatorium quid, 830, t. III.
- Propitiatio quid sit, 377, t. XI.
- Propitiatio extra Euxinum pontum, 737, t. VII.
- Propositum. *Quid fit ex proposito Deo placet, non quod ex necessitate*, 628, t. V.
- Prosoice soror Bernices, Dominiæ filia, virgo et martyr, *V. in hernice*, t. II.
- Proselytus, sic vocatur Aquila interpres Scripturæ, 748, tom. VIII.
- Proserpina est et precatio et votum, 446-447, t. V.
- Proserpina larvæ inanes, 139, t. V.
- Prospera et adversa permixta utilia, 353, t. V.
- Prospera hujus mundi quænam sint, 460, t. V.
- Prosperitas eorum qui vivunt in scelere sævo comparatur, 572, t. V.
- Prosperitas majora mala parit quam adversitas, 151, tom. V.
- Prosperitas facile dejicit et prosternit, 430, t. VIII.
- Prosperitas aliquando improbis conceditur in hac vita, 90, t. XII.
- De prosperitate et adversitate ecloga, 601, t. XII.
- Protagoras deos negabat, 56. *Vide notam*, t. X.
- Propheta limina sacra, 289, t. VI.
- Proverbium impium plebis Antiochenæ, 978, t. I.
- Proverbia multa suadent recedendum esse a malis, 60, tom. V.
- Providentia Dei erga Josephum, 1014, t. I.
- Providentia Dei etiam in pœna Adami, 428. Providentia Dei erga hominem, 418-419. Providentia Dei non solum erga omnes, sed erga singulos, 433. Providentia Dei opus est, quod nobis virtutis existimationem et vitiorum odium indiderit, 525. Cur infantes nihil mali cum fecerint morte abripiantur, 445, t. I.
- Providentia Dei mirabilis, 813. Quanta sit, 456 et *seqq.*
- Providentiam Dei quidam accusabant, 363, t. I.
- Providentia Dei, 363-447-448, t. I.
- Providentia Dei defenditur, 419. Providentiam esse Dei probatur, 106-109-112. Sine providentia Dei mundus stare nequit, 113-114, t. II.
- Providentia Dei defenditur contra eos qui dicebant scititates, calamitates, bella, non esse digna providentia Dei, 64, t. II.
- Providentia Dei. *V. Dei providentia*.
- Providentia Dei omnia regi probatur, 488-493, t. III.
- Providentia divina, 468, t. IV.
- Providentia Dei erga Jacobum, 499, 500, t. IV.
- Providentiam dicebant quidam usque ad lunam tantum pertingere, 391-392, t. V.
- Providentia Dei semper egemus, 151, t. V.
- Providentia Dei adscribenda terræ fertilitas, 479, t. V.
- Providentia Dei quæ apparet in sensibilibus, 56, t. V.
- Providentia Dei infinita, 130, t. V.
- Providentia Dei apparet etiam cum dona contrahit et dat parcius, 56, t. V.
- Providentiam Dei laudant opera ejus, 466, t. V.
- Providentia Dei probatur, 54. Pluviis comparatur, 205. ex Dei providentia sunt etiam pestifera et noxia, 467, tom. V.
- Providentia Dei ad omnia pertinet, 392. Nulli dubio obnoxia, 57, t. V.
- Providentia Dei unde probatur, 53, t. V.